
平成１９年度　矢作ダム貯水池運用計画（下期）

月 10 11 12 1 2 3
10 20 10 20 10 20 10 20 10 20 10 20

　　

矢作ダム 計画流入量 29.4 19.0 14.9 13.3 14.4 21.7
〔ｍ３／ｓ－ｄ〕 計画放流量 31.3 20.9 12.6 14.0 15.1 16.0

行事・作業

261( 0)

276(15)

291(30)

271(10)

266( 5)

平成19年11月14日

水位
（ｍ）

281(20)

296(35)

286(25)

運用基準水位

満水位　２９８（３７）ｍ

確保水位＝運用基準水位

確保水位５．５ｍ

努力目標水位＝Ｈ19年計画

279.
0
(18.

0
)

11/20 2/29

277.
0
(16.

0
)

矢作ダム水位制約：実水位２８５ｍ（２４ｍ）以下（矢作ダム堆積土砂対策）

矢作ダム水位制約：実水位２８７ｍ（２６ｍ）以下（矢作ダム堆積土砂対策）

11/20

2/28

矢作ダム水位制約：実水位２８７ｍ（２６ｍ）以下（矢作ダム堆積土砂対策）

12/1

矢作ダム水位制約：実水位２８５ｍ（２４ｍ）以下（矢作ダム堆積土砂対策）

11/30

282.
0
(21.

0
)

仔鮎降下に伴う越戸発電所　増減放流

11/14 11/30

H１９年度
下期の運用計画水位

H１９年度水位実績

予想水位

11/14 11/30

仔鮎降下に伴う越戸発電所　増減放流


